etiam mœnia occultis arietando cuniculis; heu ante faciem persequentium cecidit occupata & igni exposita per eosdem, Christicolis ipsam inhabitantibus pro parte maxima in gladij ore cadentibus, reliquis præter illos, qui fugæ naualis euasere præsidio, captiuatis; & Tyrensi ciuitate valido proinde terrore concussa, quasi e vestigio eius est editio subsecuta.

21 Cum igitur huiusmodi Dei, & totius Christianitatis negotium cuncti catholici Reges, & principes orbis terræ cordi potissime gerere debeant, & vehementer affici circa illud opere, & operam impendendo sollicitam, vt votinum auctore Domino exitum fortiat; serenitatem regiam rogamus, & hortamur attente, instanter requirimus, & obsecramus in Filio Dei Patris, quatenus clara progenitorum tuorum vestigia, eorumque opera imitans pietatis, qui zelo deuotionis, & fidei seruore succensi pro terra ipsa exposuerunt totaliter se & sua, ob reuerentiam Iesu Christi, qui pro te se diræ mortis exposuit passioni, sic te ipsum & regnum tuum, tibi que subiectos ad prædictum negotium, & pro ipso disponas, vt illud tuo & aliorum Regum & principum auxilio circumfultum ad optatum effectum ad laudem Dei, & totius Christianitatis honorem feliciter perducatur.

22 Et quia prouida cunctorum consilia, qui nonerunt conditionem Terræ sanctæ, conueniunt & fieri persuadent, vt ad terram ipsam nauale, seu galearum subsidium cursu celeri dirigatur, cum per hoc eidem terræ in tantæ necessitatis articulo possit vitulus & efficacius subueniri, ac resisti conatibus & debilitari potentia inimici, quæsumus vt eidem terræ super tam lugubri, tamque miserabili statu eius pie mentis affectione compatiens, suisque profundis doloribus condolens, huiusmodi subsidium iuxta potentia tuæ vires, & exigentiam necessitatis instantis ad prædictam terram cum ea, qua fieri poterit acceleratione transmittas. Nec sic, fili, excellentiæ tuæ graue quod petimus; sed illud tamquam princeps catholicus, ad quem super huiusmodi Terræ sanctæ negotio cæterorum Christianorum Regum & principum, & aliorum sub religione Christiana degentium oculi diriguntur, promptis animis, & magnificentia regia exquiras, vt præter diuinæ retributionis præmium tibi exinde prouenturum gloriosæ laudis in saculo sonora præconia consequaris. *Dat. apud Vrbeni mense x. kal. septembris anno iv.* Tum postridie eius diei alijs repetitis literis a Regem ipsum adhortatus est, vt vel crucem pro re Syriaca recuperanda indueret, vel decimam parenti cruce signato concessam restitueret. Quæ de re ad Parisiensem episcopum scripsit b, vt si Gallorum Rex crucis signa in Saracenos attollere respiceret, collectas e decimis pecunias a patre acceptas refunderet.